y en relación  a estos supuestos  especiales  se considerará  válida la notificación  

que se efectúe  por medio de una publicación  de carácter  general en cualquier 

medio gráfico  local por el plazo de dos días . 

Art. 4º) El presupuesto  oficial de la obra dispuesta  en la presente asciende a la suma de 

PESOS CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO  ($ .5.585,00) ,los  

que serán afrontados por los  frentistas a prorrata , en función  de los metros de 

frente de cada terreno beneficiado, de la siguiente manera : 

a.- Inmuebles identificados como C:09; S:01; Mza.:045; P:001; y C:09; S:01; 

Mza.:046; P:001 con un frente de 43,30 mts., contribuirán con el 50,01% del 

costo total de la obra , que representa la suma de Pesos Dos  mil setecientos  

noventa y tres ($ 2.793,00). 

b.- Inmueble  identificado como C: 09; S:01; Mza.:045; P:006, con un  frente de 

14,43 mts., contribuirá  con el 16,67% del costo total de la obra , que representa 

la suma de Pesos Novecientos  treinta  ($ 930,00). 

c.- Inmueble  identificado como C:09; S:01; Mza.:045; P:007, con un frente  de 

14,44 mts. Contribuirán con el 16,68% del costo total de la obra, que representa  

la suma  de Pesos Novecientos treinta y dos ($ 932,00) . 

d.- Inmueble  identificado  como C:09; S:01; Mza.:045; P:008, con un frente  de 

14,43 mts. Contribuirán con el 16,67 % del costo total de la obra , que  representa  

la suma de Pesos Novecientos treinta ($ 930,00).- 

Art. 5º)  La contribución  deberá ser abonada  luego de habilitadas las obras al servicio y